
Giudici: Stefano De Vita - Maria Laura Parisi - Alessandro Tatini 

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro
Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

BKPC DILLO ALLA LUNA DEL POGGIO SAN LORENZO FEMMINA 14/04/2013 13/85612 380260002089326 Petra Blegsen 1° B 50

BSPD CUBA FEMMINA 06/09/2012 12/147779 380260000860694 Paolo Caprioglio 1° ECC 100 CAC
BSPD JAMES BOND DI PONTECAPELLO MASCHIO 04/03/2013 13/56040 380260002039075 Gabriela Panaitescu NQ

BSPD CASTELPETROIO FA FESTA FEMMINA 07/07/2012 12/122607 380260080211620 Margherita Maschera ECC 100 CAC
BSPD HUNTRESS-FE FEMMINA 27/12/2011 12/26919 380260040651426 Roberto Scudiero ECC  100 CAC
BSPD BARABBA MASCHIO 22/08/2011 11/150683 380260000704040 Paolo Caprioglio ECC 100 CAC
BSPD CETRA FEMMINA 06/09/2012 12/147781 380260000862692 Paolo Caprioglio NQ

BNPD CHARLIE BROWN MASCHIO 04/08/2012 12/141257 380260000860922 Fernando Gerard 1° ECC 95
BNPC BILBO BEGGINS DEL TOLKEYEN MASCHIO 21/01/2013 13/45950 380260000976264 Marta Tavoletti 2° MB 85
BNPD WHY MASCHIO 05/04/2012 12/80242 380260000838242 Emanuela Faustini 3° B 72
BNPD BATMAN DELLA CASA DEGLI ORSI MASCHIO 27/10/2011 12/17689 380260000690966 Felice Bufacchi E

BKPD WITCH DI MARPAL FEMMINA 16/09/2007 08/26270 981100000401267 Emanuela Faustini 1° ECC 94
BNPD ROYALALPHERATZ DEL GOTHA FEMMINA 08/04/2009 09/138866 380260000005647 Fernando Gerard E

BNPD CHARLIE BROWN MASCHIO 04/08/2012 12/141257 380260000860922 Fernando Gerard 1° MB 81

BKPD PIPERITA PATTY FEMMINA 04/08/2012 12/141258 380260000863673 Fernando Gerard 1° MB 89

BSPD JAMES BOND DI PONTECAPELLO MASCHIO 04/03/2013 13/56040 380260002039075 Gabriela Panaitescu 1° ECC 94

BSPD BRINA DI PONTECAPELLO FEMMINA 01/05/2011 11/93252 380260000610585 Gabriella Panaitescu 1° ECC 100 CAC

BSPD ISTRICE FROM MORTARINO FEMMINA 18/08/2012 12/149569 380260041134062 Gabriella Panaitescu 1° ECC 100 CAC
BSPD EUFORIADIPOGGIOLIVA FEMMINA 02/06/2011 11/101037 380260080088297 Armando Villani 2° ECC 95
BSPC SOZVERDE VIRGO GUARANA FEMMINA 18/09/2011 12/63251 643094100116214 Katerina Voronova 2° ECC 95

BSPD BARABBA MASCHIO 22/08/2011 11/150683 380260000704040 Paolo Caprioglio 2° ECC 94

BSPC SOZVEZDIE VIRGO GUARANA' FEMMINA 18/09/2011 12/63251 643094100116214 Katerina Voronova 1° ECC 100 CAC
BSPD ISTRICE FROM MORTARINO FEMMINA 18/08/2012 12/149569 380260041134062 Gabriella Panaitescu 2° ECC 100 RCAC

PROVE PER BASSOTTI COMITATO ORGANIZZATORE: CENTRO CINOFILO PET DIMENSION
CAPALBIO - GROSSETO
22/02/2014 Delegato ENCI: Direttore di campo:
Legenda razze:                                                                           

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - BhFk95 - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFk95 - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE CAMPIONI



Giudici: Stefano De Vita - Maria Laura Parisi - Alessandro Tatini 

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro
Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

BNPD GREAT SISSI DI MARPAL FEMMINA 25/03/2012 12/71520 380260040911647 Francesca Paolelli 1° B 70
BKPC DILLO ALLA LUNA DEL POGGIO SAN LORENZO FEMMINA 14/04/2013 13/85612 380260002089326 Petra Blegsen 2° B 50

BNPD GOLDEN CHAP DEL LAGO PRILE MASCHIO 18/12/2009 380260000255129 Margareta Nillson 1° ECC 95
BNPD GREAT SISSI DI MARPAL FEMMINA 25/03/2012 12/71520 380260040911647 Francesca Paolelli 2° B 66
BNPD OPPS MASCHIO 01/08/2011 11/138036 380260000674063 Rita Rossi 3° B 55

BNPD OBLO' MASCHIO 01/08/2011 11/138033 380260000673323 Alessandra Amici NQ

BKPD ECCO MASCHIO 16/09/2009 09/156361 380260060004826 Alessandra Amici NQ

BSPD CETRA FEMMINA 06/09/2012 12/147781 380260000862692 Paolo Caprioglio NQ

BSPD CUBA FEMMINA 06/09/2012 12/147779 380260000860694 Paolo Caprioglio 1° MB 85
BSPD BARABBA MASCHIO 22/08/2011 11/150683 380260000704040 Paolo Caprioglio NQ
BSPD IMAGINE FEMMINA Gabriela Panaitescu NQ
BSPD JAZZ MASCHIO 01/05/2013 13/95382 380260041196241 Livio Cannone NQ

BSPD DANTE MASCHIO 04/09/2010 10/195105 981100002008889 Uberto Gabelli 1° ECC 94

BNPD PASSAPAROLA FEMMINA 10/11/2012 13/25108 380260000970835 Alessandra Amici 1° MB 88
BNPD BATMAN DELLA CASA DEGLI ORSI MASCHIO 27/10/2011 12/17689 380260000690966 Felice Bufacchi 2° MB 80

BSPD GRAZIOSA DEL LAGO PRILE FEMMINA 01/01/2013 13/30578 380260002033302 Margareta Nillson 1° MB 88
BSPD JAMES BOND DI PONTECAPELLO MASCHIO 04/03/2013 13/56040 380260002039075 Gabriela Panaitescu 2° MB 75

BSPD TILDA TABATA FEMMINA 19/05/2012 12/97786 380260000818419 Gabriella Panaitescu 1° MB 89
BNPD HERMIONE DI PONTECAPELLO FEMMINA 15/08/2012 12/146505 380260000814487 Raffaele Andreozzi 1° MB 89
BSPL ESTRELLA DELLA CANTERANA FEMMINA 21/01/2012 12/67033 380260070101728 Roberto Garbaccio 3° MB 83

BSPD EUFORIADIPOGGIOLIVA FEMMINA 02/06/2011 11/101037 380260080088297 Armando Villani 1° MB 76

BSPD BARABBA MASCHIO 22/08/2011 11/150683 380260000704040 Paolo Caprioglio 1° ECC 100 CAC
BSPL MATTEO DI TORRE AL PINO MASCHIO 24/05/2003 24/05/2003 3RGA1 Roberto Garbaccio 2° ECC 94
BSPD ZOE FEMMINA 28/04/2010 10/94975 380260000344495 Edoardo M. Paolini E

PROVE PER BASSOTTI COMITATO ORGANIZZATORE: CENTRO CINOFILO PET DIMENSION
CAPALBIO - GROSSETO
23/02/2014 Delegato ENCI: Direttore di campo:
Legenda razze:                                                                           

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - BhFk95 - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE LIBERA
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